26/02/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=631123

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=631123 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD TECNOL E AMBIENT

RESULTADO Nº 4 / 2021 - CPGTAM/ARA (11.01.02.37)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 26 de fevereiro de 2021.

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2020 PPGTA/IFC
SELEÇÃO REGULAR (Ingresso 2021/1)

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia e Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo das inscrições
para o processo de seleção de alunos regulares do Mestrado Profissional em
Tecnologia e Ambiente, com ingresso no ano letivo de 2021.

CPF DO CANDIDATO RESULTADO

106.***.***-19 Inscrição deferida

044. ***.***-46 Inscrição deferida

055. ***.***-42 Inscrição deferida

021. ***.***-01 Inscrição deferida

096. ***.***-45 Inscrição deferida

062. ***.***-79 Inscrição deferida

071. ***.***-40 Inscrição deferida

479. ***.***-87 Inscrição deferida

099. ***.***-23 Inscrição indeferida*

056. ***.***-01 Inscrição deferida

598. ***.***-91 Inscrição deferida

027. ***.***-66 Inscrição deferida

008. ***.***-73 Inscrição deferida

745. ***.***-34 Inscrição deferida

26/02/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=631123

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=631123 2/2

005. ***.***-07 Inscrição deferida

070. ***.***-58 Inscrição deferida

029. ***.***-96 Inscrição deferida

052. ***.***-30 Inscrição deferida

094. ***.***-46 Inscrição deferida

691. ***.***-68 Inscrição deferida

030. ***.***-17 Inscrição deferida

052. ***.***-81 Inscrição deferida

089. ***.***-69 Inscrição deferida

*Não atendimento ao item 4.6 do Edital.

(Assinado digitalmente em 26/02/2021 18:57 )
DANIEL DA ROSA FARIAS
COORDENADOR - TITULAR
CPGTAM/ARA (11.01.02.37)

Matrícula: 2356032

Processo Associado: 23349.002544/2020-22

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4, ano: 2021,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 26/02/2021 e o código de verificação: 5235bce2ae

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf